תשומת לב רופא או חובש בית המעצר למצבו הרפואי של המשיב, אשר שוחרר זה עתה מטיפול רפואי ומאשפוז.

יש לאפשר למשיב 3 שיחות טלפון, גם לטלפון סלולאר, על חשבון המדינה (לא למתלוננת).

המזכירות תעביר בדחיפות העתק מהחלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ד, 17/07/2014 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי, שופטת